42221614 Kits de administración de tubos intravenosos con catéter 135,700.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 135,700.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 135,700.00

Total 135,700.00

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil setecientos  con 00/100 (135,700.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742925976855zshgW